

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASTHAR INFORMÁTICA LTDA.	ATUALIZAÇÃO BIBLIOTECA DIGITAL, MANUT LINK INTERNET 12 MESES		1,000	3.300,0000	3.300,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS	8	1,000	59,0000	59,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 2X25A		1,000	23,5000	23,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ESPETO DE JARDIM		1,000	22,9000	22,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA ESPIRAL 59W X 220V		2,000	54,9000	109,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 40W BIV 6500K		5,000	68,0000	340,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LÂMPADA PAR 20 LED 7W BIV VERDE		4,000	29,9000	119,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	RECEPTÁCULO REDUTOR E-40 P/E-27		1,000	7,5000	7,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REFLETOR LED 100W BIV BF SUPER LED		1,000	129,0000	129,00
ERIMAT TELEINFORMÁTICA LTDA.	REPROGRAMAÇÃO ATENDIMENTO E REVISÃO LINHAS TELEFÔNICAS		1,000	380,0000	380,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	BATERIA SELADA 12V / 7 AP		1,000	206,0000	206,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	BOIA ASTRA P/ RESERVATÓRIO		1,000	14,5000	14,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	FITA VEDA ROSCA GRANDE		1,000	8,0000	8,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	REPARO DOCOL		1,000	41,9000	41,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 09 MM		1,000	3,0000	3,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE 24 X 34		50,000	0,6000	30,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL VERGE A4 180G C/ 50		1,000	18,5000	18,50
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		1,000	115,0000	115,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	20.326,2900	20.326,29
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		1,000	66,2500	66,25
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		1,000	8,9900	8,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M LUXO		2,000	46,0000	92,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	13,9900	139,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		2,000	24,9000	49,80
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	FORMA DE SILICONE PARA GELO		2,000	11,9000	23,80
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	GUARDA CHUVA GRANDE PARA PORTARIA		1,000	25,9000	25,90
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	PORTA SABONETE LIQUIDO		2,000	17,9000	35,80
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		7,000	22,0000	154,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		18,000	22,0000	396,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	GALÃO DE AGUA MINERAL 20L		4,000	10,0000	40,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG		2,000	8,8900	17,78
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL GUARANI 5KG		1,000	8,9900	8,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG		3,000	8,9900	26,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE 60 ML STEVIA		2,000	16,9900	33,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,9900	23,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		20,000	4,7500	95,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		40,000	8,9900	359,60

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 10G		12,000	2,2900	27,48
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 16G		8,000	3,9000	31,20
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ 24G ROSAS SILVESTRES, HIBISCO E AMORA		4,000	11,9000	47,60
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		18,000	3,5000	63,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ ERVA DOCE 15G		6,000	2,9900	17,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		5,000	3,5000	17,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	8,6567	25,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO DA ÍNDIA 10G		15,000	2,5000	37,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO DA INDIA PCT 8G		15,000	2,1500	32,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		14,000	5,4900	76,86
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		2,000	12,9900	25,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AR		6,000	10,4900	62,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,8500	22,20
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		3,000	3,6900	11,07
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		1,000	5,9900	5,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		7,000	3,6900	25,83
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		2,045	6,6748	13,65
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LAVA ROUPAS 1KG		2,000	7,9500	15,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LAVA ROUPAS 800G		1,000	7,4500	7,45
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 250ML		4,000	6,9900	27,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 500ML		22,000	3,9900	87,78
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		16,000	5,1150	81,84
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	8,9900	17,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		2,000	5,3700	10,74
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	RODO PLASTICO 40CM		1,000	9,9900	9,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	7,4900	7,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		9,000	3,9900	35,91
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	6,5000	39,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		12,000	3,2500	39,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO SERIGY 500ML CAJU		8,000	2,5900	20,72
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUTENÇÃO, HIGIENIZAÇÃO, TROCA COMPRESSOR, PEÇAS EM APARELHO DE AR CONDICIONADO		3,000	416,6667	1.250,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS	1	1,000	10.802,8600	10.802,86
Total Geral do Mês ---->					40.052,61